
RIUNIONE REGIONALE INDOOR RAGAZZI/E
CASTENEDOLO - 2 MARZO 2014

Organizzazione: ATL.VIRTUS CASTENEDOLO - CASTENEDOLO

RISULTATI

60 piani Ragazze

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 09:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 73 VALCAMONICO Beatrice 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.29

2 4 38 ZANOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.54

3 1 62 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.73

4 3 50 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.41

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.39

2 1 23 SPADA Cristina 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.55

3 3 8 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.67

4 2 6 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.49

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:04  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 9 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.57  q

2 2 54 BENINI Sofia Kritika 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.12

3 4 33 CISLAGHI Federica 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 9.90

  1 21 MELITI Alessia 2002 RF MI330 AS.P.E.S. NP

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:06  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 68 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.62  q

2 1 60 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.40

3 2 10 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.67

4 3 46 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.88

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:07  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 52 SALA Virginia 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 9.41

2 2 74 BERTOTTO Sofia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.58

3 4 45 GATTI Vanessa 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.28

  3 22 TRESCA Alice 2001 RF MI330 AS.P.E.S. NP

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 4 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.61  q

2 1 44 D'APICE Sara mariarosa 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 9.79

3 4 14 BIGNOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.83

4 3 31 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.92

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 66 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 8.90  q

2 4 39 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 10.32

3 2 61 BERTELLI Nicole 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.33

4 3 72 ZABALENI Letizia 2002 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.65

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:09  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 30 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.14

2 1 49 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 9.99

3 4 67 LONATI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.49

4 2 64 BRUSA Maya 2002 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.70

Batteria 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:11  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 28 MERISIO Rachele 2001 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.87  q

2 1 42 ALBERTI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.04

3 4 59 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.60

4 2 75 CATTONI Anna 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.07

Batteria 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:13  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 2 58 GIULIANO Gloria 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.51

2 3 19 GLORIOSO Gaia 2001 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.56

3 1 27 BELLINI Giulia 2002 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.33

4 4 5 GUARISCO Cinzia 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.56

Batteria 11 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:14  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 7 MANGIAPANE Michelle 2001 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.56  q

2 1 15 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.88  q

3 4 53 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.65

4 3 65 BIANCHETTI Domiziana 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.84

Batteria 12 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:15  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 17 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.04

2 3 34 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.13

3 1 76 NTIM Abigail 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.65

4 2 13 BERGOMI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.85

Batteria 13 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:17  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 48 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.20

2 2 25 BONETTI Alessia 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.73

3 4 1 QUARANTA Elisa 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.85

4 3 57 ZAMBONI Greta 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.35

Batteria 14 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 69 WIELAND Sofia johanna 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 8.49  q

2 4 2 ZANNONI Clara 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.19

3 2 24 FOSSATI Ilaria 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 9.85

  3 41 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO NP

Batteria 15 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 26 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.89  q

2 1 56 BORRELLI Gaia 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.12

3 4 63 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.34

4 2 11 VOLPI Carolina 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.05

Batteria 16 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:21  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 47 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.60  q

2 3 51 STANGA Vittoria 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.23

3 2 3 EDALLO Martina 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.43

4 1 55 ONORINI Sofia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.73

Batteria 17 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 36 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.13

2 3 18 RIGHINI Chiara 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.88

3 1 71 ZANCHETTA Giuliaflora 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.90

4 4 70 TRECCANI Francesca 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94

Batteria 18 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:24  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 32 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.60  q

2 3 43 GUARINI Sofia 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.86

3 4 29 GATTI Sara 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.93

  1 16 PELLEGRINI Elena 2002 RF MI330 AS.P.E.S. NP

Batteria 19 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:26  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 20 VAILATI Beatrice 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.63  q

2 3 40 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.09

3 1 37 BELLINI Olga 2002 RF BS562 ATL. PARATICO 10.89

  2 35 RASORI Matilde 2002 RF MI330 AS.P.E.S. NP

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 69 WIELAND Sofia johanna 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 8.49  q

2 2 7 MANGIAPANE Michelle 2001 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.56  q

3 3 9 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.57  q

4 4 47 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.60  q



4 2 32 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.60  q

6 2 4 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.61  q

7 4 68 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.62  q

8 4 20 VAILATI Beatrice 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.63  q

9 3 28 MERISIO Rachele 2001 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 8.87  q

10 1 15 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.88  q

11 3 26 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.89  q

12 1 66 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 8.90  q

13 1 42 ALBERTI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.04

13 4 17 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.04

15 2 54 BENINI Sofia Kritika 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.12

15 1 56 BORRELLI Gaia 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.12

17 2 36 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 9.13

17 3 34 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.13

19 3 30 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.14

20 4 2 ZANNONI Clara 2001 RF BS082 ATL. VIGHENZI PADENGHE 9.19

21 1 48 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.20

22 3 51 STANGA Vittoria 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.23

23 2 73 VALCAMONICO Beatrice 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.29

24 4 63 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.34

25 4 12 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.39

26 1 60 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.40

27 1 52 SALA Virginia 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 9.41

28 2 3 EDALLO Martina 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.43

29 2 58 GIULIANO Gloria 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 9.51

30 4 38 ZANOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.54

31 1 23 SPADA Cristina 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.55

32 3 19 GLORIOSO Gaia 2001 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.56

33 2 74 BERTOTTO Sofia 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.58

34 4 59 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.60

35 1 76 NTIM Abigail 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.65

35 4 53 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.65

37 2 10 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.67

37 3 8 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.67

39 1 62 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.73

39 2 25 BONETTI Alessia 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.73

41 1 44 D'APICE Sara mariarosa 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 9.79

42 4 14 BIGNOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.83

43 3 65 BIANCHETTI Domiziana 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.84

44 4 1 QUARANTA Elisa 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.85

44 2 13 BERGOMI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.85

44 2 24 FOSSATI Ilaria 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 9.85

47 3 43 GUARINI Sofia 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.86

48 3 46 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 9.88

48 3 18 RIGHINI Chiara 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.88

50 4 33 CISLAGHI Federica 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 9.90

50 1 71 ZANCHETTA Giuliaflora 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.90

52 3 31 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.92

53 4 29 GATTI Sara 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.93

54 1 49 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 9.99

55 2 11 VOLPI Carolina 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.05

56 2 75 CATTONI Anna 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.07

57 3 40 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.09

58 4 45 GATTI Vanessa 2002 RF CO015 U.P. MISSAGLIA 10.28

59 4 39 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 10.32

60 2 61 BERTELLI Nicole 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.33

60 1 27 BELLINI Giulia 2002 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.33

62 3 57 ZAMBONI Greta 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.35

63 3 50 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.41

64 2 6 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 10.49

64 4 67 LONATI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.49

66 4 5 GUARISCO Cinzia 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.56

67 3 72 ZABALENI Letizia 2002 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.65

68 2 64 BRUSA Maya 2002 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.70

69 1 55 ONORINI Sofia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 10.73

70 1 37 BELLINI Olga 2002 RF BS562 ATL. PARATICO 10.89

71 4 70 TRECCANI Francesca 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.94

  1 16 PELLEGRINI Elena 2002 RF MI330 AS.P.E.S. NP

  1 21 MELITI Alessia 2002 RF MI330 AS.P.E.S. NP

  3 22 TRESCA Alice 2001 RF MI330 AS.P.E.S. NP

  2 35 RASORI Matilde 2002 RF MI330 AS.P.E.S. NP

  3 41 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO NP



FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:56  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 7 MANGIAPANE Michelle 2001 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.47

2 1 9 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.49

3 3 69 WIELAND Sofia johanna 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 8.51

4 4 47 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 8.63

Finale 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 32 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 8.47

2 1 68 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 8.60

3 2 4 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.64

4 4 20 VAILATI Beatrice 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 8.66

Finale 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:52  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 15 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.76

2 4 66 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 8.88

3 1 26 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.01

4 3 28 MERISIO Rachele 2001 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 9.02

Salto in lungo/LJ Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 11:40 - Ora Fine: 12:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 38 MANGIAPANE Michelle 2001 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.23

1°: N  2°: 3.86  3°: 4.23                    

2 55 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.11

1°: 3.98  2°: 4.11  3°: 3.97                    

3 2 CISLAGHI Federica 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 4.00

1°: 3.98  2°: 3.95  3°: 4.00                    

4 5 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.74

1°: 3.36  2°: 3.23  3°: 3.74                    

5 29 BONETTI Alessia 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.70

1°: N  2°: 3.54  3°: 3.70                    

6 4 STANGA Vittoria 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.64

1°: 3.56  2°: 3.64  3°: 3.38                    

7 40 BERGOMI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.58

1°: 3.42  2°: 3.49  3°: 3.58                    

8 45 MERISIO Rachele 2001 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.57

1°: 3.52  2°: 3.54  3°: 3.57                    

9 49 DONADINI Maria Teresa 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.57

1°: 3.31  2°: 3.57  3°: 3.25                    

10 17 ZANOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.50

1°: 3.13  2°: 2.88  3°: 3.50                    

11 43 VALCAMONICO Beatrice 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.49

1°: 3.02  2°: 3.49  3°: 3.32                    

12 26 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.44

1°: 2.30  2°: 2.59  3°: 3.44                    

13 50 ZAMBONI Greta 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.32

1°: 3.20  2°: 2.95  3°: 3.32                    

14 19 LONATI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.31

1°: 3.12  2°: 3.08  3°: 3.31                    

15 20 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.29

1°: 3.24  2°: 3.29  3°: N                    

16 22 BENINI Sofia Kritika 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.22

1°: 3.13  2°: 3.22  3°: 3.03                    

17 33 SPADA Cristina 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.22

1°: 3.03  2°: 3.22  3°: 3.07                    

18 37 NTIM Abigail 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.14

1°: 3.11  2°: 3.04  3°: 3.14                    

19 39 RIGHINI Chiara 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.09

1°: 3.09  2°: N  3°: 3.08                    

20 32 GUARINI Sofia 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.09

1°: N  2°: 3.09  3°: 3.02                    

21 10 QUARANTA Elisa 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.03

1°: 3.03  2°: 2.93  3°: 2.68                    

22 30 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.95

1°: 2.66  2°: 2.95  3°: 2.79                    



23 25 VOLPI Carolina 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80

1°: 2.80  2°: 2.80  3°: 2.58                    

24 53 VIANELLI Chiara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.79

1°: 2.67  2°: 2.79  3°: 2.68                    

25 27 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 2.79

1°: N  2°: N  3°: 2.79                    

  13 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO Ass

  42 ONORINI Sofia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE Ass

  52 BELLINI Olga 2002 RF BS562 ATL. PARATICO Ass

  6 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO Ass

Serie 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 12:17 - Ora Fine: 12:43  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.81

1°: 4.81  2°: N  3°: 4.58                    

2 23 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.67

1°: 4.27  2°: 4.61  3°: 4.67                    

3 41 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.44

1°: 4.19  2°: 4.34  3°: 4.44                    

4 11 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.37

1°: 4.33  2°: 4.37  3°: 4.17                    

5 9 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 4.34

1°: N  2°: N  3°: 4.34                    

6 24 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.29

1°: 3.31  2°: 4.29  3°: 4.13                    

7 8 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 4.10

1°: 4.10  2°: N  3°: 3.91                    

8 15 ALBERTI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.84

1°: 3.84  2°: 3.43  3°: 3.72                    

9 21 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.83

1°: 3.83  2°: N  3°: 3.72                    

10 31 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.77

1°: 2.89  2°: 3.77  3°: 3.73                    

11 7 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.70

1°: 3.66  2°: 3.54  3°: 3.70                    

12 18 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.64

1°: 3.64  2°: 3.62  3°: 3.52                    

13 1 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.64

1°: 3.09  2°: 3.51  3°: 3.64                    

14 44 EDALLO Martina 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.58

1°: 3.58  2°: 3.37  3°: 3.30                    

15 56 FOSSATI Ilaria 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 3.55

1°: 3.55  2°: 3.39  3°: 3.37                    

16 48 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.55

1°: 3.55  2°: 3.10  3°: 3.32                    

17 51 GIULIANO Gloria 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.53

1°: 3.34  2°: 3.29  3°: 3.53                    

18 54 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.40

1°: 3.30  2°: 3.40  3°: 3.32                    

19 3 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.33

1°: 2.89  2°: 3.07  3°: 3.33                    

20 28 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.26

1°: 3.24  2°: 3.05  3°: 3.26                    

21 47 SALA Virginia 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 3.19

1°: 2.65  2°: 3.03  3°: 3.19                    

22 35 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.11

1°: 3.03  2°: 2.99  3°: 3.11                    

23 34 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.08

1°: 3.08  2°: 2.79  3°: 2.77                    

  14 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO Ass

  36 BERTAZZOLI Gaia 2001 RF BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO Ass

  46 WIELAND Sofia johanna 2001 RF MI330 AS.P.E.S. Ass

  12 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Ass

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 16 RODIANI Alice 2001 RF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 4.81

2 23 DEGIACOMI Licia 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.67

3 41 MENCHINI Rebecca 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL 4.44

4 11 CIMINO Eleonora 2001 RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.37

5 9 BONOMI Cristiana 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 4.34

6 24 PIZZETTI Camilla 2001 RF PR079 POL. COOP CONSUMATORI NORDEST 4.29



7 38 MANGIAPANE Michelle 2001 RF MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.23

8 55 ADU Joan 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.11

9 8 BONZANINI Chiara 2001 RF BS562 ATL. PARATICO 4.10

10 2 CISLAGHI Federica 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 4.00

11 15 ALBERTI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.84

12 21 AGBONLAHOR Jeminah 2001 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.83

13 31 SVANERA Elisa 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.77

14 5 SILIBERTO Giada 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.74

15 7 ROMANO Irene 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.70

16 29 BONETTI Alessia 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.70

17 18 ALMICI Alexandra 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.64

18 4 STANGA Vittoria 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.64

19 1 SCOTTI Silvia 2001 RF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.64

20 40 BERGOMI Chiara 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.58

21 44 EDALLO Martina 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.58

22 45 MERISIO Rachele 2001 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.57

23 49 DONADINI Maria Teresa 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 3.57

24 56 FOSSATI Ilaria 2002 RF MI330 AS.P.E.S. 3.55

25 48 DERYANY Nissirine 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.55

26 51 GIULIANO Gloria 2001 RF BG248 ATL. ESTRADA 3.53

27 17 ZANOTTI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.50

28 43 VALCAMONICO Beatrice 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.49

29 26 GATTI Sara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.44

30 54 BARBISONI Aurora 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.40

31 3 DEL BARBA Anna 2001 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.33

32 50 ZAMBONI Greta 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.32

33 19 LONATI Alice 2001 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.31

34 20 INSELVINI Maria 2001 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.29

35 28 SEGGIOLI Flavia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 3.26

36 22 BENINI Sofia Kritika 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.22

37 33 SPADA Cristina 2001 RF BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.22

38 47 SALA Virginia 2001 RF MI330 AS.P.E.S. 3.19

39 37 NTIM Abigail 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.14

40 35 ROMANO Sara 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 3.11

41 39 RIGHINI Chiara 2002 RF CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.09

42 32 GUARINI Sofia 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.09

43 34 COLOSIO Carolina 2002 RF BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.08

44 10 QUARANTA Elisa 2002 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 3.03

45 30 ALBERTINI Alessia 2002 RF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 2.95

46 25 VOLPI Carolina 2001 RF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.80

47 53 VIANELLI Chiara 2002 RF BS319 ATL. RODENGO SAIANO 2.79

48 27 BELLINGERI Letizia Rosa 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE 2.79

  42 ONORINI Sofia 2002 RF BS201 U.S. AUDACES NAVE Ass

  12 SIVIERO Emily 2001 RF VC019 ATLETICA STRONESE-ZANI SRL Ass

  13 BERTAZZOLI Elisa 2001 RF BS562 ATL. PARATICO Ass

  52 BELLINI Olga 2002 RF BS562 ATL. PARATICO Ass

  36 BERTAZZOLI Gaia 2001 RF BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO Ass

  14 MENSI Martina 2002 RF BS607 ATL. POMPIANO Ass

  6 PLEBANI Gloria 2001 RF BS562 ATL. PARATICO Ass

  46 WIELAND Sofia johanna 2001 RF MI330 AS.P.E.S. Ass

60 piani Ragazzi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:28  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.57  q

2 1 33 GAIATI Matteo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.43

3 4 38 LO GIUDICE Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.47

4 2 34 SPADA Gianluca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.00

Batteria 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 19 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.42

2 4 44 DALLABONA Andrea 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.70

3 2 24 GARDA Andrea 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 10.30

4 3 26 LUVRITI Stefano 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.95

Batteria 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:32  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 42 GNOCCHI Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.85

2 2 21 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.00



3 4 15 FALCONE Sergio 2001 RM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 11.22

  3 6 SANTONA Federico 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

Batteria 4 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 10 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.45  q

2 3 16 BONETTI Edoardo 2001 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.92  q

3 4 23 PEZZERA Luca 2002 RM MI330 AS.P.E.S. 9.60

4 2 31 UBOLDI Michele 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.47

Batteria 5 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:36  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 11 ANSELMINI Matteo 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.96

2 2 14 SCIASCIA Leonardo 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.21

3 3 29 GNESOTTO Matteo 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.42

4 4 1 VIANELLI Mattia 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.69

Batteria 6 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 4 FALCO Samuele 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.01  q

2 2 43 DONEDA Agostino 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.85  q

3 4 25 BOTTURI Mario 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.22

4 3 30 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.27

Batteria 7 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:39  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 18 SALVETTI Giovanni 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.42  q

2 1 3 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.83  q

3 3 9 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.86  q

4 4 37 BONZONI Filippo 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.51

Batteria 8 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:41  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 5 FABIO Luca Salvatore 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.65  q

2 4 12 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.92

4 3 8 SALOMONI Fabio 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.47

Batteria 9 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:43  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 SERPELLONI Manuel 2001 RM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 9.09

2 1 35 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 9.22

3 2 39 ORLANDI Luca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.74

4 4 32 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.15

Batteria 10 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.62  q

2 4 41 MAFFEZZONI Samuele 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.71  q

3 1 7 RIVETTI Alessandro 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.34

4 2 28 LAZZARONI Saverio 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.91

Batteria 11 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 10:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 20 VELCANI Daniele 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.72  q

2 2 17 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.60

3 1 27 PARZANI Andrea 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 10.12

4 4 36 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.16

RIEPILOGO CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 4 FALCO Samuele 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.01  q

2 2 18 SALVETTI Giovanni 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.42  q

3 1 10 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.45  q

4 3 2 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.57  q

5 3 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.62  q

6 1 5 FABIO Luca Salvatore 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.65  q

7 4 41 MAFFEZZONI Samuele 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.71  q

8 3 20 VELCANI Daniele 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.72  q

9 1 3 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.83  q

10 2 43 DONEDA Agostino 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.85  q

11 3 9 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.86  q

12 4 12 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 8.92

12 3 16 BONETTI Edoardo 2001 RM BS607 ATL. POMPIANO 8.92  q

14 1 11 ANSELMINI Matteo 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.96



15 3 22 SERPELLONI Manuel 2001 RM BS454 G.P. FELTER SPORT PUEGNAGO 9.09

16 2 14 SCIASCIA Leonardo 2002 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.21

17 4 25 BOTTURI Mario 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.22

17 1 35 BONOMELLI Lorenzo 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 9.22

19 3 30 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 9.27

21 1 7 RIVETTI Alessandro 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.34

22 1 19 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 9.42

22 3 29 GNESOTTO Matteo 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.42

24 1 33 GAIATI Matteo 2002 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.43

25 4 38 LO GIUDICE Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.47

26 4 23 PEZZERA Luca 2002 RM MI330 AS.P.E.S. 9.60

26 2 17 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 9.60

28 4 1 VIANELLI Mattia 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.69

29 4 44 DALLABONA Andrea 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.70

30 2 39 ORLANDI Luca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.74

31 1 42 GNOCCHI Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 9.85

32 2 28 LAZZARONI Saverio 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.91

33 2 34 SPADA Gianluca 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.00

33 2 21 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.00

35 1 27 PARZANI Andrea 2001 RM BS562 ATL. PARATICO 10.12

36 4 32 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 10.15

37 4 36 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 10.16

38 2 24 GARDA Andrea 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 10.30

39 2 31 UBOLDI Michele 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 10.47

39 3 8 SALOMONI Fabio 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.47

41 4 37 BONZONI Filippo 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.51

42 3 26 LUVRITI Stefano 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 10.95

43 4 15 FALCONE Sergio 2001 RM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 11.22

  3 6 SANTONA Federico 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 11:10  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 4 FALCO Samuele 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 7.96

2 2 18 SALVETTI Giovanni 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.31

3 1 10 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.45

4 4 2 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.66

Finale 2 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 11:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 8.55

2 2 5 FABIO Luca Salvatore 2001 RM MI330 AS.P.E.S. 8.60

3 4 20 VELCANI Daniele 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.65

4 1 41 MAFFEZZONI Samuele 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 8.76

Finale 3 CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 11:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 43 DONEDA Agostino 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 8.75

2 3 3 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.77

3 1 9 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 8.81

4 4 16 BONETTI Edoardo 2001 RM BS607 ATL. POMPIANO 9.04

Salto in lungo/LJ Ragazzi

SERIE - RISULTATI

CAMPO SPORTIVO COMUNALE INDOOR - 02 Marzo 2014 Ora Inizio: 12:56 - Ora Fine: 13:26  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 27 CORDELLA Stefano 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.76

1°: 4.76  2°: 4.41  3°: 4.39                    

2 2 DONEDA Agostino 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.67

1°: N  2°: 4.67  3°: 4.06                    

3 1 FALCO Samuele 2001 RM BG248 ATL. ESTRADA 4.63

1°: 4.47  2°: 4.63  3°: 4.54                    

4 17 MAFFEZZONI Samuele 2002 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 4.44

1°: N  2°: 4.44  3°: 4.37                    

5 22 AZZANI Gabriele 2001 RM BS201 U.S. AUDACES NAVE 4.30

1°: 4.06  2°: 4.12  3°: 4.30                    

6 29 BELLERI Andrea 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 4.27

1°: 3.97  2°: 3.96  3°: 4.27                    

7 20 ANSELMINI Matteo 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.21

1°: N  2°: 4.07  3°: 4.21                    



8 25 FERRARI Lorenzo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 4.10

1°: 3.94  2°: 3.95  3°: 4.10                    

9 4 REFFO Tommaso 2001 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.02

1°: 4.02  2°: 3.81  3°: N                    

10 13 FALLONI Filippo 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.84

1°: 3.84  2°: 3.78  3°: 3.59                    

11 19 AVANZINI Nicola 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 3.75

1°: 3.72  2°: 3.71  3°: 3.75                    

12 3 BONETTI Edoardo 2001 RM BS607 ATL. POMPIANO 3.68

1°: 3.68  2°: 3.44  3°: 3.57                    

13 24 MORETTI Simone 2001 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.67

1°: 3.48  2°: 3.67  3°: 3.57                    

14 8 SENINI Riccardo 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.62

1°: 3.62  2°: 2.80  3°: 2.88                    

15 6 GNESOTTO Matteo 2001 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.57

1°: 3.54  2°: 3.39  3°: 3.57                    

16 5 BONELLI Francesco 2002 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.57

1°: 3.53  2°: 3.34  3°: 3.57                    

17 10 FALCONE Sergio 2001 RM CR151 ATL. VIRTUS CREMA 3.47

1°: 3.47  2°: 3.15  3°: 3.31                    

18 12 VELCANI Daniele 2001 RM MN043 ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM. 3.43

1°: N  2°: 3.42  3°: 3.43                    

19 7 RIVETTI Alessandro 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 3.43

1°: 3.43  2°: 2.62  3°: 2.87                    

20 21 OTTONELLI Enrico 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.41

1°: 3.41  2°: 3.22  3°: 3.33                    

21 16 LO GIUDICE Pietro 2002 RM BS319 ATL. RODENGO SAIANO 3.33

1°: 3.12  2°: 3.03  3°: 3.33                    

22 28 SANTARELLI Gabriele 2001 RM BS278 ATL. CARPENEDOLO 3.27

1°: 2.92  2°: 3.27  3°: 2.91                    

23 26 GARDA Andrea 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 2.97

1°: N  2°: 2.88  3°: 2.97                    

24 15 LAZZARONI Saverio 2002 RM BS607 ATL. POMPIANO 2.77

1°: N  2°: N  3°: 2.77                    

25 30 UBOLDI Michele 2002 RM BS640 POLISPORTIVA BASSA BRESCIANA 2.38

1°: 2.38  2°: 2.28  3°: N                    

  23 SALOMONI Fabio 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass

  11 CHIAPPINI Andrea 2002 RM BS178 S.S. ROBUR BARBARANO Ass

  18 FABIO Luca Salvatore 2001 RM MI330 AS.P.E.S. Ass

  9 SANTONA Federico 2002 RM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO Ass

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


